
Pánská turistická mikina se zipem NORTHFINDER-BANKS -557-darkbluemelange

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 1869.999999 Kč s DPH

Popis

Pánská mikina značky Northfinder. Turistická mikina má moderní vzhled s melanžovým efektem, který ocení každý
stylový turista. Flísová mikina je vyrobena z příjemného materiálu, který zahřeje iv zimě. Je vhodná jako vnější
vrstva nebo střední vrstva pod bundu. Mikina pánská lze využít celoročně.

Northfinder mikina se zapíná na YKK zip, který je zakončen praktickým stojáčkem. Rukávy modré mikiny jsou
zakončeny elastickými gumičkami. Drží tak na místě a nevysouvají se. Mikina na zip má tři vnější kapsy. Dvě po
stranách a jedno na rukávu. Další praktická kapsa najdete i uvnitř. Mikina pro turistiku má snadnou údržbu a anti-
peeling protižmolkovou úpravu. Outdoorová mikina má nastavitelný spodní lem.

Detaily produktu:

modrá mikina do přírody
příjemný fleecový materiál
trendy melanžový vzhled
zapínání na zip YKK
stojáček
tři vnější kapsy na zip
jedna vnitřní kapsa
rukávy zakončené elastickými gumičkami
nastavitelný spodní lem
protižmolková úprava
celoroční využití

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


